СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2014 года                    г. Благодарный                                          № 98

	О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края сведений о расходах, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2013 года № 62

	Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

	1. Внести в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края сведений о расходах, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2013 года № 62, следующее изменение:
в абзаце 3 пункта 2 слова «от 31 августа 2010 года № 177» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                          И.А. Ерохин